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رئیس اتاق بازرگانی اصفهان:

رویکرد آینده اقتصاد اصفهان توسعه صنعت گردشگری است

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان گفت: اقتصاد آینده اصفهان خروج از توسعه صنایع و رویکرد توسعه صنعت گردشگری و

درآمدزایی از این حوزه است.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، امیر کشانی، رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در نشست هم اندیشی"گردهمایی ۱۰۰ تور اپراتور جهان در نصف جهان" اظهار کرد: اتاق

اصفهان به دنبال توسعه چنین استراتژی برای جذب گردشگر به واسطه داشتن ارتباط سیاسی و اجتماعی نزدیک بین کشورهای هم جوار است.
وی افزود: دراین بین برقراری ارتباط بین الملل و کمک گرفتن از ابزارهای رسانه ای برای معرفی جاذبه های گردشگری بسیار مهم است؛ لذا اتاق اصفهان از دفتر امور خارجه اصفهان

برای ارتباط بین الملل کمک خواهد گرفت.
رئیس اتاق بازرگانی اصفهان تصریح کرد: در این راستا با مدیرکل میراث فرهنگی اصفهان نیز جلسه ای به منظور هماهنگی بیشتر به عنوان نهاد متولی توسعه گردشگری برگزار

خواهد شد تا به جمع بندی نهایی برسیم.
وی ادامه داد: برگزاری این نشست تور اپراتورها یک فرصت برای اصفهان و سرمایه گذاران این حوزه و آژانس ها است و اتاق اصفهان تا زمان برگزاری این گردهمایی فرصت های

مختلفی را برای دیگر فعالان عرصه گردشگری معرفی می کند.
کشانی گفت: البته اولویت مشارکت اتاق اصفهان با اعضای دارای عضویت اتاق و آژانس های فعال در عرصه تور اپراتور است؛ اما محدودیتی برای مشارکت در برگزاری و اسپانسر

شدن دیگر فعالان در این گردهمایی نیست.
وی با تأکید به اهمیت این رویداد بین المللی بیان داشت: از کمیسیون گردشگری اتاق درخواست داریم در راستای هماهنگی بیشتر، جلسات را روزانه برگزار کنند.

رئیس اتاق اصفهان با بیان اینکه هدف برگزاری این رویداد معرفی و جذب گردشگر به اصفهان است، بیان کرد: انتظار داریم نمایندگان دعوت شده به این گردهمایی به عنوان

سفیران گردشگری اصفهان در کشور خود باشند؛ لذا ابزار تبلیغاتی در فضای مجازی باید در اختیار این افراد قرار گیرد.
مژگان ایزدی، عضو هیات نمایندگان و رئیس کمیسیون گردشگری، صنایع دستی و فرش اتاق بازرگانی اصفهان نیز گفت: هدف ما از برگزاری این گردهمایی این است که به

گردشگران خارجی ثابت کنیم با وجود تبلیغات منفی و ایران هراسی اما کشور ما در امنیت قرار دارد و اصفهان به عنوان یک شهر توریستی به دنبال جذب گردشگر است.
وی افزود: تاکنون بیش از ۳۳ کشور برای حضور در این گردهمایی اعلام آمادگی کرده اند.

مسعود نیک آیین، مدیرکل تشریفات استانداری اصفهان نیز در این نشست گفت: فراهم کردن زیرساخت های گردشگری بسیار اهمیت دارد و از اکنون باید برخی از زیرساخت

های گردشگری از رزرو هتل ها، شرکت های هواپیمایی، اقامتگاه ها و نیز برنامه های مقاصد گردشگری اصفهان در آمادگی کامل باشند.
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